semangat santri dalam menghafal Al-Qur’an. KH. Anwar Nasori merupakan kiai

karismatik yang aktif diberbagai bidang seperti literasi, politik, pendidikan formal

maupun non formal. Beliau mendirikan pondok pesantren Riyadul Falah pada tahun

2004, tepatnya berdiri pada tanggal 4 Maret 2004 M/12 Muharram 1425 H yang

berada di Kampung Pasanggrahan RT.008 RW.003 Desa Pusparaja Kecamatan

Cigalontang Kabupaten Tasikmalaya Provinsi Jawa Barat.

Nama Pondok Pesantren Riyadul Falah atau dikenal dengan sebutan Pondok

Riyadul Falah memiliki dua filosofis. Pertama, Riyadul Falah itu adalah sebuah